



ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)
ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಭವನ, ನಂ. 59, ಬೆಲ್ಲಾರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032, ಭಾರತ
ದೂರವಾಣಿ : 91-80-23330333
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91-80-23339111
ಈ-ಮೇಲ್ : cho@hmtindia.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.hmtindia.com

एच एम टी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)
एच एम टी भवन, 59, बेल्लारी रोड
बेङ्गलुरु - 560 032, भारत
फोन : 91-80-23330333
फैक्स : 91-80-23339111
ई-मेल : cho@hmtindia.com
वेब साईट : www.hmtindia.com



HMT LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)
HMT BHAVAN, 59, Bellary Road,
Bengaluru - 560 032, INDIA
Ph : 91-80-23330333
Fax: 91-80-23339111
E-mail: cho@hmtindia.com
Website : www.hmtindia.com

Secl. S-6

October 08, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500191

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: HMT

Dear Sir/ Madam,

Sub: Published Notice of 68th AGM & E-voting information

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulations 2015, please find enclosed copy of the Notice of the 68th Annual General Meeting (AGM) of HMT Limited and E-voting information inline with Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 published in "Financial Express", newspaper (English) on 07th October, 2021 and "Hosadiganta" newspaper, (Kannada) on 08th October, 2021.

This is for your kind information and record.

Yours faithfully
For HMT Limited

Kishor Kumar S
(Company Secretary)

Encls: As above

Published in "Financial Express" (English Newspaper)



Regd. Office: "HMT Bhavan" No.59, Bellary Road, Bangalore-560032
Tel No: 080-23330333 Fax No:080-23339111
Website: www.hmtindia.com, Email:cosey@hmtindia.com
CIN: L29230KA1953GOI000748

NOTICE

Notice is hereby given that the 68th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, October 29, 2021** at 10:30 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI-Listing Obligations and Disclosures Requirements (LODR) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and SEBI Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively referred to as "relevant circulars") to transact the business items as set out in the Notice convening the AGM. Members participating through VC shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Electronic copies of Notice of AGM and Annual Reports for the FY2020-21 have been sent to Members on October 5, 2021 through email whose email IDs are registered with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company/ Depositories Participant(s) (DP). The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.hmtindia.com, Stock Exchange websites i.e., BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and e-voting agency, KFin Technologies Private Limited (KFinTech) at <https://evoting.kfintech.com>

Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 23, 2021 to October 29, 2021 (Both days inclusive) for the purpose of the 68th AGM.

Members holding shares as on the cut-off date of October 22, 2021, may cast their vote electronically (e-voting) on the business as set forth in the Notice of the AGM through the e-voting facility provided by KFinTech. Members are informed that:

- (i) Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, October 26, 2021 at 9.00 a.m. (IST)
- (ii) Date and time of end of remote e-voting: Thursday, October 28, 2021 at 5:00 p.m. (IST)
- (iii) Remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on October 28, 2021. The remote e-voting module will be disabled by KFinTech for voting thereafter.
- (iv) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e., October 22, 2021, may obtain the login ID and Password by following the procedure as mentioned in the Notice of the AGM or send a request to einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com
- (v) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through this electronic voting system (Insta Poll).
- (vi) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- (vii) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, October 22, 2021, will only be entitled to avail the facility of remote e-voting, participation at the AGM and e-voting through Insta Poll.
- (viii) For e-voting instructions, members may go through the instructions in the Notice of the AGM. In case of any query and/or grievance, in respect of e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders available at <https://evoting.kfintech.com> or may contact Mr. B Srinivas, Manager (Unit: HMT Limited) of KFin Technologies Pvt. Ltd, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032 at the email: einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or call KFinTech toll free No. 1800 309 4001 for any further clarifications
- (ix) Members who have not registered their e-mail addresses so far or who want to update their e-mail address, are requested to approach their respective DP for shares held in electronic mode and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Pvt Ltd., at einward.ris@kfintech.com for receiving all communications electronically.
- (x) Members are requested to read carefully all the instructions given in the Notice of AGM for joining the AGM through VC/OAVM and manner of casting vote through e-voting.

For HMT Limited
Sd/-
(Kishor Kumar S)
Company Secretary

Date: 06.10.2021
Place: Bangalore



ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಭವನ' 59, ಬಸ್ಸಾರಿ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032

ಫೋನ್ : 080-23330333 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23339111

Website: www.hmtindia.com, Email: cosey@hmtindia.com

CIN: L29230KA1953GOI000748

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿಯ 68ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಅಕ್ಟೋಬರ್ 29, 2021 ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ 10:30 ಕ್ಕೆ (IST) ದಿನಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ (ವಿಬಿ)/ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಡಿಯೋ ಮೀಟಿಂಗ್ (OAVM) ಮೂಲಕ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಒ-ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಕ್ಟಿಂಗ್‌ನಡ್ಡೆ 2015 ಅನ್ವಯದಲ್ಲಿ ರಕ್ತಮೋಕ್ಷ (LODR) ನಿಯಮಗಳು, 2015ಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದು ನಿಯಮಗಳು/ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರವಹಾರಗಳ ಸೂಚನಾಬದ್ಧತೆ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಮೇ 5, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 13, 2021 ಹಾಗೂ ಎಸ್‌ಇಒ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021 ಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರವಹಾರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮತ್ತು ಸೂಚಿಸಿ ಸಹಾಯಿಸಿದೆ. ಈ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಲು ಉದ್ದೇಶ್ಯವಾಗಿ ಲೆಕ್ಕಪಾಠವಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ರಜಲ್ಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎಂ)/ ಕೇವಲ ಭಾಗವಹಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಮಾತ್ರ, ಇಮೋಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು FY2020 - 21 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5, 2021 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮೂಲಕ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ www.hmtindia.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್‌ಡಕ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಇ-ವುತದಾನ ಸಂಸ್ಥೆ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

68ನೇ ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶ್ಯವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 23, 2021 ರಿಂದ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 29, 2021 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ:

- (i) ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನದ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 26, 2021 ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ (IST).
- (ii) ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನದ ಅಂತ್ಯದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಗುರುವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 28, 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ IST.
- (iii) ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 28, 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ IST ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನಂತರ ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾರ್ಷಲ್ ಅನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- (iv) ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 22, 2021 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದನ್ನು ಕೇಳಬಹುದು.
- (v) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು, ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿವೆ ಮತ್ತು ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ (ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್) ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.
- (vi) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮತದಾನವಾಗಿ ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು, ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಅಂದರೆ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನದ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (vii) ಕೆಫಿನ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 22, 2021 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಜಲ್ಡ್ ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕೇವಲವಾರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಹಿತಿ ರಜಲ್ಡ್ ನಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಾಖಲಾಗಿರುವ, ಆ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ, ರಜಲ್ಡ್ ಇ-ವುತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- (viii) ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಗಳ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಬಹುದು. ಇ-ವುತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಬಹುದಾದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಬಿ, ಸ್ಟಾಕ್ 31-32, ವೈನ್‌ಬ್ಯಾರಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನ್‌ಟೆಕ್ ಗುಡ ಸಿಬಿಐಂಗಂಜಿ, ಮಂಜಲ್, ವೈವದಾಬಾದ್-500 032ನ, ಶ್ರೀ ಬಿ. ತ್ರಿಲೋಕನ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ (ಫಿಲಿಟ್ HMT ಲಿಮಿಟೆಡ್) ರನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಮತ್ತು evoting@kfintech.com ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಂವೇಗಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.
- (ix) ಎಲ್ಲಾ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಒದ್ದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು, ಇದುವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಬಯಸುವವರು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಂವೇಗಿಸಲು ಕೋರಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕಂಪನಿಯ ರಜಲ್ಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಫರ್ ಎಜೆಂಟ್, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.
- (x) ಎಜಿಎಂ ದಿನ / ಒದ್ದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಸೇರಲು ಮತ್ತು ಇ-ವುತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನಕ್ಕೆ, ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಸಿದ್ಧರಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 06.10.2021
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಎಚ್‌ಎಮ್‌ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಾಗಿ
sd/
(ಕೆಶೋಲ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್)
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ